pues el 26 (veintiséis) de enero de 2017 (dos mil diecisiete), se le notificó una 
orden de verificación, informándole que había incurrido en uso indebido del 
servicio de trato, por lo que se le suspendió el suministro de energía eléctrica; 
que el día 8 (ocho) posterior se le expidió un primer ajuste de facturación por 
$211,905.00 (doscientos once mil novecientos cinco pesos moneda nacional), 
correspondiente al periodo de consumo de 19 (diecinueve) de octubre de 
2009 (dos mil nueve) al 26 (veintiséis) de enero de 2017 (dos mil diecisiete); el 
día 13 (trece) sucesivo la demandada le emitió un segundo ajuste de factura­
ción por la suma de $38,851.00 (treinta y ocho mil ochocientos cincuenta y un 
pesos moneda nacional), el cual, a su decir, sustituyó al primero.

14. Por proveído de 19 (diecinueve) de marzo de 2019 (dos mil diecinue­
ve), con fundamento en el artículo 1390 Bis 11, fracciones V y VI, del Código 
de Comercio, el Juez de Distrito lo previno para que aclare, corrija o, en su